СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельское поселение село Троицкое

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

село Троицкое

от 02 сентября 2019 г.                                №39

О внесении изменений в Порядок размещения

на официальном сайте муниципального образования

сельского поселения село Троицкое

информации об общественном контроле,

утвержденный Решением Сельской Думы

МОСП село Троицкое от 21.06.2019 г. № 24

На основании экспертного заключения Правового Управления администрации

Губернатора Калужской области от 18.07.2019 №1449-Б-9/2019, а также в целях

приведения в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации, Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок размещения на официальном сайте муниципального

образования сельского поселения село Троицкое информации об общественном

контроле, утвержденный Решением Сельской Думы МОСП село Троицкое от

21.06.2019 г. № 24 (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Порядка исключить;

1.2. Пункт 4 Порядка изложить в следующей редакции:

«4. Указанные в пункте 2 настоящего Порядка сведения и материалы

субъектами общественного контроля направляются в администрацию

СП село Троицкое в письменном виде или в форме

электронного документа по адресу электронной почты.»

1.3. Пункт 5 Порядка исключить.

1.4. Пункт 7 Порядка изложить в следующей редакции:

«7. Не позднее пяти рабочих дней со дня регистрации поступивших

материалов, подразделение или должностное лицо администрации МО СП село

Троицкое, ответственные за размещение информации на

официальном сайте, размещают полученные сведения деятельности субъектов

общественного контроля и итоговые документы на официальном сайте.»

1.5. Пункт 8 Порядка исключить;

1.6. Пункт 9 Порядка исключить;

1.7. Пункт 10 Порядка исключить.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на официальном

сайте муниципального образования сельское поселение село Троицкое.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Сельского поселения село Троицкое          З. Г. Сварковских